
UCHWAŁA NR XXXIV/214/2016
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej Lądka-Zdroju na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zm.) oraz § 8 ust.2 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (Dz.Urz.Woj.Doln. z 12.03.2014 r., poz. 1308) Rada 
Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Sesje zwyczajne odbywać się będą zgodnie z poniższym planem pracy:

L.p. Proponowany 
miesiąc Tematyka sesji Wydział/Osoba 

przygotowująca/Jednostka

Sprawozdanie z działalności GKRPA za 2016 rok Przewodnicząca GKRPA

Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki 
rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i Uzależnień na 2017 rok

Przewodnicząca GKRPA

Informacja o  realizacji „Karty Dużej Rodziny” Ośrodek
Pomocy Społecznej

1. Styczeń

Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Radochów

Wydział Mienia
i Ochrony Środowiska

Uchwała w sprawie przyznania stypendiów
dla uczniów

Biuro Rady Miejskiej

2. Luty

Potrzeby inwestycyjne Gminy Lądek-Zdrój Wydział Inwestycji
i Rozwoju

Funkcjonowanie służby zdrowia na terenie Gminy 
Lądek-Zdrój oraz współpraca z Naczelnym Lekarzem 
Uzdrowiska

Wydział Organizacyjny

Wręczenie stypendiów przyznanych przez Radę 
Miejską

Biuro Rady Miejskiej3. Marzec

Podjęcie uchwały w sprawie programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt

Wydział Mienia
i Ochrony Środowiska

Informacja o zimowym utrzymaniu dróg i plan na 
okres letni

Wydział Inwestycji
i Rozwoju

Sprawozdanie z działalności Zarządu Budynków 
Komunalnych za 2016 rok

Dyrektor Zarządu 
Budynków Komunalnych4. Kwiecień

Uchwała w sprawie przydomowych oczyszczalni 
ścieków Wydział Mienia

i Ochrony Środowiska

5. Maj Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Lądek-Zdrój na lata 2017-2022

Wydział Mienia
i Ochrony Środowiska

Id: A98F04E4-798D-481F-A360-C5A7AB1AF506. Podpisany Strona 1



Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania
z wykonania budżetu za 2016 rok

Skarbnik Gminy

Uchwała w sprawie udzielenie absolutorium dla 
Burmistrza za rok 2016

Biuro Rady Miejskiej6. Czerwiec

Świadczenia wychowawcze  jako nowe  świadczenia
z zakresu świadczeń rodzinnych

Ośrodek
Pomocy Społecznej

7. Lipiec Przerwa

Uchwała w sprawie przyznania stypendiów dla 
uczniów

Biuro Rady Miejskiej

Pomoc społeczna  i świadczenia rodzinne - realizacja 
zadań ustawowych za I półrocze 2017 Ośrodek

Pomocy Społecznej
8. Sierpień

Uchwała w sprawie zmiany nazwy ulicy Wydział Mienia
i Ochrony Środowiska

Wręczenie stypendiów przyznanych przez Radę 
Miejską

Biuro Rady Miejskiej

9. Wrzesień
Informacja z działalności Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
za I półrocze 2017 roku

Przewodnicząca GKRPA

Podjęcie  bloku uchwał podatkowych
Wydział Finansowo-

Budżetowy

Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych 
pracowników samorządowych i kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy i Radnych

Sekretarz Gminy
Biuro Rady Miejskiej10. Październik

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych
w roku szkolnym 2016/2017 w Gminie Lądek-Zdrój

Kierownik Wydziału 
Oświaty, Bezpieczeństwa

i Informatyki

Informacja o planie zimowego utrzymania dróg Wydział Inwestycji
i Rozwoju

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf opłat 
za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie 
ścieków

Dyrektor Zarządu 
Budynków

Komunalnych11. Listopad

Uchwalenie rocznego programu współpracy Gminy
Lądek-Zdrój z organizacjami pozarządowymi na rok
2018

Wydział Inwestycji
i Rozwoju

Uchwała budżetowa na 2018 rok Skarbnik Gminy

Uchwalenie Wieloletniego Planu Finansowego Miasta 
i Gminy Lądek-Zdrój

Skarbnik Gminy12. Grudzień

Komisja Rewizyjna

Id: A98F04E4-798D-481F-A360-C5A7AB1AF506. Podpisany Strona 2



Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2018 rok

Plany pracy komisji Rady Miejskiej na 2018 rok Przewodniczący Komisji

Uchwała w sprawie przyjęcia harmonogramu pracy 
Rady Miejskiej na 2018

Biuro Rady Miejskiej

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: A98F04E4-798D-481F-A360-C5A7AB1AF506. Podpisany Strona 3




